
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

V.0316/02
Yüksekliği 10-30cm Arası  Yonu Taşı Harpuştanın Sökülmesi
m²
Vakıflar Genel Müdürlüğü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 525,00 0,00 0,00

2023-2 300,00 0,00 0,00

2023-1 202,50 0,00 0,00

2022-3 131,25 0,00 0,00

2022-2 101,25 0,00 0,00

2022-1 101,25 0,00 0,00

2021 65,81 0,00 0,00

2020 52,88 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Ortalama  10-30 cm  yüksekliğinde (en üst sivri noktası ile en alt noktası arası)   meyilli  harpuştanın 
sökülmesi,  sökülen harpuştaların  şantiye dahilinde istifi,  işi  için  gerekli her  türlü  işçilik, malzeme  
yüklenici  karı  ve genel  giderler  dahil m2  fiyatı
ÖLÇÜ: Sökülen  harpuştanın  yatay  izdüşüm  alanı  m2  cinsinden ölçülerek bedeli  ödenir.

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

100
200
300
400
500
600

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

V.0316/02 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

İşçilik:

01.V06 Restorasyon erbab işçi Saat 3,000000
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